

Rámcová kupní smlouva č. RS21_001

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Čl. I. Smluvní strany

Prodávající: Kretík s.r.o.

IČ: 28168801

DIČ: CZ28168801

se sídlem: Obránců míru 2718, Kladno, 272 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 130203

zastoupena : Josefem Kretíkem, jednatelem

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující: TEPO s.r.o.

IČ 49827065

DIČ: CZ49827065

se sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno – Sítňá

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33933

zastoupena : Ing. Petrem Schönfeldem, jednatelem

(dále jen „Kupující“)

Čl. II. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je vážný a skutečný zájem Prodávajícího a Kupujícího (dále jednotlivě též „Smluvní strana“ a společně též „Smluvní strany“) na úzké společné obchodní spolupráci v rámci provozování jejich podnikatelské činnosti, která (spolupráce) bude vést k jejich oboustrannému prospěchu.
2. Prodávající prohlašuje, že mezi jeho hlavní předměty podnikání (činnosti) patří prodej jednotlivých prvků a souvisejících dílů pro tepelné a další rozvody podle přílohy smlouvy a objednávek (dále jen „Zboží“).
3. Kupující má zájem, aby Prodávající držel skladem uvedený počet kusů jednotlivých položek uvedených v příloze Přehled povinných druhů zboží skladem této smlouvy a další zboží v rámci Ceníku a Prodávající potvrzuje, že tento závazek bude plnit po celou dobu účinnosti této smlouvy.

Čl. III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Smluvních stran v době trvání této smlouvy uzavírat podle

této Rámcové smlouvy mezi sebou smlouvy o koupě Zboží podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Kupní smlouva“).

2. Kupní smlouva se řídí výlučně vlastními ustanoveními. V případě jejich nedostatku se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku.

Čl. IV. Uzavření Kupní smlouvy

1. Kupní smlouva se uzavírá na základě jednostranné objednávky Kupujícího (dále jen „Objednávka“), kterou je povinen Prodávající splnit v rozsahu druhu materiálů uvedených v příloze této smlouvy bez zbytečného odkladu, a v případě zboží dle čl. II bod 3 ihned.
2. Odběr zboží uvedeného ve čl. II bod 3, tzn. zboží k odběru ihned, si odebírají (fasují) zaměstnanci Kupujícího k tomuto odběru oprávnění. Jedná se o zaměstnance uvedené v příloze nazvané „Osoby oprávněné k fasování“. V tomto případě se kupní smlouva uzavírá-předáním a převzetím zboží ve spojení s podpisem dodacího listu oprávněným zaměstnancem Kupujícího. Pro tzv. fasování zboží je stanovený finanční limit, který nesmí v souhrnu přesáhnout částku 5.000 Kč bez DPH za týden. Fasování nad tento finanční limit může být provedeno pouze na základě zaslané jednostranné objednávky Kupujícím.
3. Objednávka nemusí obsahovat zvláštní náležitosti, cena je daná ceníkem v příloze smlouvy. Objednávku Prodávající splní ihned, pokud bude odpovídat počtu a druhu zboží uvedenému v příloze této smlouvy označené jako „Počet povinných druhů zboží skladem“, jinak bez zbytečného odkladu.
4. Byla-li Objednávka učiněna z e-mailové adresy Kupujícího, uvedených v čl. I. nebo V. této smlouvy, vždy platí, že Objednávku učinil Kupující. To samé platí, byla-li Objednávka učiněna elektronicky prostřednictvím uživatelského účtu Kupujícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy.
5. Prodávající je oprávněn podle svého uvážení, zejména s ohledem na povahu, velikost či množství Zboží, požadovat na Kupujícím dodatečné písemné potvrzení jeho Objednávky, které žádosti je Kupující povinen bez zbytečného odkladu vyhovět.
6. Skutečné dodání Zboží Prodávajícím a jeho převzetí Kupujícím se považuje vždy za uzavření Kupní smlouvy, a to v rozsahu tohoto skutečného dodání a převzetí.
7. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy nestanovují žádný minimální rozsah Objednávek, které bude Kupující v době trvání této smlouvy povinen učinit, a tudíž je tento rozsah zcela ponechán na potřebě a vůli Kupujícího.
8. Pokud by Kupující neodebral do konce kalendářního roku zboží, které pro něho Prodávající drží skladem v rozsahu dle přílohy této smlouvy, zavazuje se toto zboží až do výše kupní ceny 1.000.000,- Kč bez DPH Kupující od Prodávajícího odkoupit k 31.12. běžného roku s tím, že vystavenou fakturu zaplatí do 28.2. následujícího roku, pokud mu bude doručena alespoň s 30 denním předstihem.

Čl. V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena Zboží bez DPH (dále jen „Cena“) se sjednává podle ceníku v příloze této smlouvy. Ceník je oběma stranami podepsán.
2. Změna Ceníku je vůči Kupujícímu účinná nejdříve dnem, v němž mu byla tato změna Prodávajícím oznámena, a to elektronicky, prostřednictvím e-mailové zprávy doručené na e-mailovou adresu Kupujícího s tím, že musí být učiněna okamžitě od oznámení změny ceny dodavatelem prodávajícího.
3. Smluvní strany sjednávají splatnost Faktury na **30 dnů** ode dne doručení řádné faktury Kupujícímu.
4. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn jednostranně určovat Kupujícímu limitní částku celkového součtu nezaplacených Cen objednaného Zboží.

Čl. VI.
Dodání a převzetí Zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn vyzvat Kupujícího k převzetí Zboží, a to nejpozději 1 den před uplynutím sjednané dodací lhůty (dále jen „Dodací lhůta“).
2. Výzva Prodávajícího podle odst. 1 tohoto článku smlouvy bude učiněna elektronicky, prostřednictvím e-mailové zprávy doručené na e-mailovou adresu Kupujícího.

Čl. VII.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží se jinak řídí občanským zákoníkem s tím, že Prodávající poskytuje Kupujícímu plnou a neomezenou Záruku na dodané zboží a jeho příslušenství v době **36 měsíců** ode dne dodání Zboží. V případě, že zboží má svůj záruční list, platí záruční lhůta a podmínky stanovené výrobcem.

Čl. VIII.
Oprávněná osoba

1. Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, která bude zastupovat Smluvní stranu ve všech záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy a Kupní smlouvy (dále jen „**Oprávněná osoba**“), jako je zasílají/přijímají objednávky, komunikují o dodávkách zboží, výdej/převzetí zboží, reklamace.
2. Oprávněnou osobou za Prodávajícího je:
 - a) Josef Kretík
3. Oprávněnou osobou za Kupujícího je:
 - a) Michal Kovařík
 - b) Petr Grunt

4. Každá Smluvní strana může Oprávněnou osobu jednostranně změnit, a to písemným oznámením doručeným druhé Smluvní straně. Zanikne-li oprávnění Oprávněné osoby zastupovat Smluvní stranu, je tato Smluvní strana povinna bezodkladně oznámit tuto skutečnost druhé Smluvní straně. Změna Oprávněné osoby či zánik jejího oprávnění zastupovat Smluvní stranu, jsou vůči druhé Smluvní straně účinné od okamžiku, kdy se o této změně či zániku dozvěděla.

Čl. IX.

Trvání smlouvy a její výpověď

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let s tím, že se sjednává rozvazovací podmínka, a to dosažení limitu nákupu ve výši 5.000.000,- Kč bez DPH za dobu jejího celkového trvání.
2. Tuto smlouvu je možné písemně vypovědět z jakéhokoliv důvodu nebo bez uvedení důvodu, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. Při výpovědi smlouvy je kupující povinen dodržet čl. IV. bod 8 o odběru uskladněného zboží u prodávajícího.
3. Kupující není povinen činit žádné objednávky.

Čl. X.

Odstoupení od Kupní smlouvy

Odstoupení od kupní smlouvy se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku, od Rámcové smlouvy odstoupit nelze.

Čl. XI.

Smluvní pokuty

1. V případě porušení povinnosti Kupujícího zaplatit Prodávajícímu Cenu ve lhůtě splatnosti Faktury anebo Zálohové faktury, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z nezaplacené Ceny za každý den prodlení s jejím zaplacením.
2. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Kupujícímu Zboží v Dodací lhůtě uvedené v objednávce je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z Ceny objednaného Zboží za každý den prodlení s jeho dodáním, maximálně však do výše **20 %** z Ceny objednaného Zboží.
3. Smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy jsou splatné do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich zaplacení.
4. Povinností zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy, není dotčeno právo na náhradu škody, vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se tyto smluvní pokuty vztahují. Povinnost zaplatit smluvní pokuty podle tohoto článku smlouvy může vzniknout i opakovaně, přičemž celková výše těchto smluvních pokut není omezena.

Čl. XII.
Další ujednání

Vzniklé spory náleží řešit výlučně vzájemnou dohodou, a není-li možné takto postupovat, je k rozhodnutí sporu příslušný obecný soud smluvní strany.

Čl. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou jejích smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.
3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky.
4. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny takové neplatné a nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze Smluvních stran.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy, jejichž výčet je uvedený na konci této smlouvy pod vlastnoručními podpisy smluvních stran.
6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.
7. Tato Smlouva obsahuje skutečný a svobodný projev vůle Smluvních stran, což každá z nich potvrzuje podpisem této Smlouvy.
8. Tato Smlouva je sepsána ve dvou originálních vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
9. Přílohy smlouvy tvoří:
 - Ceník
 - Přehled povinných druhů zboží skladem
 - Osoby oprávněné k fasování

V Kladně, dne 11. 6. 2021



Tejo
s. r. o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno – Sltná
IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
(5)

Příloha rámcové smlouvy: Ceník

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
20163.16	PPR trubka 20/16 3m	12,35	1,00	m	21%
20164.16	PPR trubka 20/16 4m	12,35	1,00	m	21%
20203.16	PPR trubka 20/20 3m	14,32	1,00	m	21%
20204.16	PPR trubka 20/20 4m	14,32	1,00	m	21%
25163.16	PPR trubka 25/16 3m	19,31	1,00	m	21%
25164.16	PPR trubka 25/16 4m	19,30	1,00	m	21%
25203.16	PPR trubka 25/20 3m	22,33	1,00	m	21%
25204.16	PPR trubka 25/20 4m	22,33	1,00	m	21%
32163.16	PPR trubka 32/16 3m	31,46	1,00	m	21%
32164.16	PPR trubka 32/16 4m	31,46	1,00	m	21%
32203.16	PPR trubka 32/20 3m	36,50	1,00	m	21%
32204.16	PPR trubka 32/20 4m	36,50	1,00	m	21%
40164.16	PPR trubka 40/16 4m	49,21	1,00	m	21%
40204.16	PPR trubka 40/20 4m	56,38	1,00	m	21%
50164.16	PPR trubka 50/16 4m	76,45	1,00	m	21%
50204.16	PPR trubka 50/20 4m	89,29	1,00	m	21%
63164.16	PPR trubka 63/16 4m	118,22	1,00	m	21%
63204.16	PPR trubka 63/20 4m	141,17	1,00	m	21%
3000.16	PPR dGK vnější 25-1/2"	32,16	1,00	ks	21%
3001.16	PPR dGK vnější 20-1/2"	27,78	1,00	ks	21%
3002.16	PPR dGK vnější 20-3/4"	36,38	1,00	ks	21%
3003.16	PPR dGK vnější 25-3/4"	42,10	1,00	ks	21%
3004.16	PPR dGK vnější 32- 1"	72,77	1,00	ks	21%
3005.16	PPR dGK vnější 40-5/4"	190,57	1,00	ks	21%
3006.16	PPR dGK vnější 50-6/4"	236,39	1,00	ks	21%
3007.16	PPR dGK vnější 63- 2"	328,32	1,00	ks	21%
0300.16	PPR dGK vnitřní 25-1/2"	29,28	1,00	ks	21%
3011.16	PPR dGK vnitřní 20-1/2"	23,89	1,00	ks	21%
3013.16	PPR dGK vnitřní 20-3/4"	32,92	1,00	ks	21%
3014.16	PPR dGK vnitřní 25-3/4"	35,65	1,00	ks	21%
3015.16	PPR dGK vnitřní 32- 1"	69,46	1,00	ks	21%
3016.16	PPR dGK vnitřní 40-5/4"	157,15	1,00	ks	21%
3017.16	PPR dGK vnitřní 50-6/4"	226,29	1,00	ks	21%
3018.16	PPR dGK vnitřní 63- 2"	335,00	1,00	ks	21%
3012.21	PPR dGK vnitřní kříž 20-1/2"	36,86	1,00	ks	21%
3020.16	PPR dGK koleno vnější 20-1/2"	34,74	1,00	ks	21%
3021.16	PPR dGK koleno vnější 20-3/4"	52,32	1,00	ks	21%
3022.16	PPR dGK koleno vnější 25-3/4"	51,93	1,00	ks	21%
3023.16	PPR dGK koleno vnější 32- 1"	100,55	1,00	ks	21%
3024.16	PPR DGK koleno vnitřní 20-1/2"	32,41	1,00	ks	21%
3025.16	PPR dGK koleno vnitřní 20-3/4"	46,06	1,00	ks	21%
3026.16	PPR dGK koleno vnitřní 25-3/4"	43,00	1,00	ks	21%
3027.16	PPR dGK koleno vnitřní 32- 1"	81,37	1,00	ks	21%
3028.16	PPR kol.převleč.matka 20-3/4"	23,78	1,00	ks	21%
3029.16	PPR kol.převleč.matka 20-1/2"	20,38	1,00	ks	21%
3032.16	PPR nástěnka 25-1/2"	34,90	1,00	ks	21%
3033.16	PPR nástěnka 20-1/2"	25,47	1,00	ks	21%
3034.16	PPR nástěnka 25-3/4"	44,12	1,00	ks	21%
3035.16	PPR nástěnka průchozí 20-1/2"	36,01	1,00	ks	21%
3036.16	PPR nástěný komplet 20-1/2"	95,54	1,00	ks	21%
03035.16	PPR nástěnka průchozí 25 x 1/2"	54,04	1,00	ks	21%
21065.16	PPR nástěnka do sádrokartonu	49,40	1,00	ks	21%
21067.16	PPR nástěný komplet do sádrokartonu	117,72	1,00	ks	21%
3037.16	PPR rozebiratelný spoj 20	53,58	1,00	ks	21%
3038.16	PPR rozebiratelný spoj 25	81,04	1,00	ks	21%
3039.16	PPR rozebiratelný spoj 32	134,88	1,00	ks	21%
236020.16	PPR šroubení vnitřní 20x1/2"	60,49	1,00	ks	21%
236025.16	PPR šroubení vnitřní 25x3/4"	81,51	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
236032.16	PPR šroubení vnitřní 32x1"	117,23	1,00	ks	21%
236063.16	PPR šroubení vnitřní 63x2"	533,25	1,00	ks	21%
237020.16	PPR šroubení vnější 20x1/2"	65,00	1,00	ks	21%
237025.16	PPR šroubení vnější 25x3/4"	95,74	1,00	ks	21%
237032.16	PPR šroubení vnější 32x1"	164,97	1,00	ks	21%
3170.16	PPR pertl s přev.mat. 20-3/4"	19,52	1,00	ks	21%
3171.16	PPR pře.převleč.matka 20-1/2"	19,45	1,00	ks	21%
3172.16	PPR pře.převleč.matka 20-3/4"	23,89	1,00	ks	21%
3173.16	PPR pře.převleč.matka 25-3/4"	25,14	1,00	ks	21%
3174.16	PPR pře.převleč.matka 25- 1"	43,39	1,00	ks	21%
3175.16	PPR pře.převleč.matka 32- 1"	57,55	1,00	ks	21%
2025EX.21	PPR převlečná matka 20 x3/4" eurokonus	90,11	1,00	ks	21%
3051.16	PPR koleno 20/45	3,17	1,00	ks	21%
3052.16	PPR koleno 25/45	4,50	1,00	ks	21%
3053.22	PPR koleno 32/45	8,56	1,00	ks	21%
3054.22	PPR koleno 40/45	16,21	1,00	ks	21%
3055.22	PPR koleno 50/45	31,28	1,00	ks	21%
3056.16	PPR koleno 63/45	64,56	1,00	ks	21%
3041.16	PPR koleno 20/90	2,44	1,00	ks	21%
3042.16	PPR koleno 25/90	3,90	1,00	ks	21%
3043.16	PPR koleno 32/90	5,72	1,00	ks	21%
3044.16	PPR koleno 40/90	10,21	1,00	ks	21%
3045.16	PPR koleno 50/90	29,01	1,00	ks	21%
3046.16	PPR koleno 63/90	45,05	1,00	ks	21%
3049.16	PPR koleno 20/90 s čepem	3,58	1,00	ks	21%
3050.16	PPR koleno 25/90 s čepem	5,36	1,00	ks	21%
3100.16	PPR koleno 20/45 s čepem	8,03	1,00	ks	21%
2041.16	PPR koleno 20 trojcestné	6,36	1,00	ks	21%
3101.16	PPR Tkus 20	3,31	1,00	ks	21%
3102.16	PPR Tkus 25	4,70	1,00	ks	21%
3103.16	PPR Tkus 32	8,80	1,00	ks	21%
3104.16	PPR Tkus 40	15,69	1,00	ks	21%
3105.16	PPR Tkus 50	35,91	1,00	ks	21%
3106.16	PPR Tkus 63	52,99	1,00	ks	21%
3111.16	PPR Tkus 25/20/25	5,16	1,00	ks	21%
3112.16	PPR Tkus 32/20/32	9,35	1,00	ks	21%
3113.16	PPR Tkus 32/25/32	9,33	1,00	ks	21%
3114.16	PPR Tkus 40/20/40	22,91	1,00	ks	21%
3115.16	PPR Tkus 40/25/40	23,30	1,00	ks	21%
3116.16	PPR Tkus 40/32/40	25,30	1,00	ks	21%
3117.16	PPR Tkus 50/32/50	36,81	1,00	ks	21%
3118.16	PPR Tkus 50/40/50	45,03	1,00	ks	21%
3119.16	PPR Tkus 63/32/63	80,42	1,00	ks	21%
3120.16	PPR Tkus 63/40/63	75,97	1,00	ks	21%
3121.16	PPR Tkus 63/50/63	78,35	1,00	ks	21%
3123.16	PPR Tkus 50/25/50	36,60	1,00	ks	21%
3124.16	PPR Tkus 50/20/50	42,84	1,00	ks	21%
3122.16	PPR Tkus 32 x 1" x 32 vnitřní	92,61	1,00	ks	21%
3125.16	PPR Tkus 20 x 1/2" x 20 vnitřní	31,75	1,00	ks	21%
3126.16	PPR Tkus 25 x 1/2" x 25 vnitřní	33,80	1,00	ks	21%
3128.16	PPR Tkus 25 x 3/4" x 25 vnitřní	49,67	1,00	ks	21%
SRI020.22	PPR kříž 20	23,45	1,00	ks	21%
SRI025.22	PPR kříž 25	38,70	1,00	ks	21%
SRI032.22	PPR kříž 32	43,66	1,00	ks	21%
3071.16	PPR nátrubek 20	2,26	1,00	ks	21%
3072.16	PPR nátrubek 25	3,31	1,00	ks	21%
3073.16	PPR nátrubek 32	4,17	1,00	ks	21%
3074.16	PPR nátrubek 40	8,27	1,00	ks	21%
3075.16	PPR nátrubek 50	18,00	1,00	ks	21%
3076.16	PPR nátrubek 63	30,12	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
3061.16	PPR křížení PN-20 20 x 3.4	13,30	1,00	ks	21%
3062.16	PPR křížení PN-20 25 x 4.2	16,11	1,00	ks	21%
3063.16	PPR křížení PN-20 32 x 5.4	27,02	1,00	ks	21%
3064.16	PPR křížení PN-20 40 x 6.7	41,63	1,00	ks	21%
3066.16	PPR kompenzační smyčka 20	23,98	1,00	ks	21%
3067.16	PPR kompenzační smyčka 25	39,11	1,00	ks	21%
3068.16	PPR kompenzační smyčka 32	62,47	1,00	ks	21%
3069.16	PPR kompenzační smyčka 40	104,90	1,00	ks	21%
3081.16	PPR redukce 25/20 vnitřní/vněj	3,24	1,00	ks	21%
3082.16	PPR redukce 32/20 vnitřní/vněj	7,36	1,00	ks	21%
3083.16	PPR redukce 32/25 vnitřní/vněj	7,36	1,00	ks	21%
3084.16	PPR redukce 40/20 vnitřní/vněj	10,15	1,00	ks	21%
3085.16	PPR redukce 40/25 vnitřní/vněj	10,48	1,00	ks	21%
3086.16	PPR redukce 40/32 vnitřní/vněj	10,59	1,00	ks	21%
3087.22	PPR redukce 50/32 vnitřní/vněj	19,98	1,00	ks	21%
3088.22	PPR redukce 50/40 vnitřní/vněj	21,05	1,00	ks	21%
3089.16	PPR redukce 63/32 vnitřní/vněj	39,14	1,00	ks	21%
3090.16	PPR redukce 63/40 vnitřní/vněj	40,97	1,00	ks	21%
3091.16	PPR redukce 63/50 vnitřní/vněj	44,21	1,00	ks	21%
3095.16	PPR redukce hrdlová 25/20	3,31	1,00	ks	21%
3096.16	PPR redukce hrdlová 32/20	4,10	1,00	ks	21%
3097.16	PPR redukce hrdlová 32/25	4,04	1,00	ks	21%
3098.21	PPR redukce hrdlová 40/32	25,29	1,00	ks	21%
3159.22	PPR zátka k nástěnému kompletu SZA120XXXE	6,91	1,00	ks	21%
3160.16	PPR záslepka 20	2,38	1,00	ks	21%
3161.16	PPR záslepka 25	2,98	1,00	ks	21%
3162.16	PPR záslepka 32	4,97	1,00	ks	21%
3165.16	PPR záslepka 40	12,37	1,00	ks	21%
3164.16	PPR záslepka 50	30,58	1,00	ks	21%
3163.16	PPR záslepka 63	45,63	1,00	ks	21%
3179.22	zátka montážní dlouhá EKOPLASTIK	13,43	1,00	ks	21%
3178.22	zátka montážní krátká	9,96	1,00	ks	21%
03186.22	příchytka jednoduchá 20	2,35	1,00	ks	21%
03187.22	příchytka jednoduchá 25	2,54	1,00	ks	21%
03188.22	příchytka jednoduchá 32	4,28	1,00	ks	21%
03189.22	příchytka jednoduchá 40	5,49	1,00	ks	21%
03190.22	příchytka jednoduchá 50	8,50	1,00	ks	21%
03191.22	příchytka jednoduchá 63	10,16	1,00	ks	21%
03192.22	příchytka jednoduchá 75	20,01	1,00	ks	21%
03197.22	příchytka jednoduchá 20 se třmenem	3,64	1,00	ks	21%
03198.22	příchytka jednoduchá 25 se třmenem	4,05	1,00	ks	21%
03195.22	příchytka dvojitá 2x20	4,04	1,00	ks	21%
03196.22	příchytka dvojitá 2x25	4,64	1,00	ks	21%
2983.16	Žlab pozinkovaný 20mm L-2000mm	22,82	1,00	ks	21%
2984.16	Žlab pozinkovaný 25mm L-2000mm	24,57	1,00	ks	21%
2985.16	Žlab pozinkovaný 32mm L-2000mm	34,40	1,00	ks	21%
2986.16	Žlab pozinkovaný 40mm L-2000mm	36,50	1,00	ks	21%
2987.16	Žlab pozinkovaný 50mm L-2000mm	42,82	1,00	ks	21%
2988.16	Žlab pozinkovaný 63mm L-2000mm	46,33	1,00	ks	21%
3181.16	PPR ventil kulový plastový 20	84,15	1,00	ks	21%
3182.16	PPR ventil kulový plastový 25	108,03	1,00	ks	21%
3183.16	PPR ventil kulový plastový 32	165,38	1,00	ks	21%
3184.16	PPR ventil kulový plastový 40	259,95	1,00	ks	21%
3185.16	PPR ventil kulový plastový 50	471,34	1,00	ks	21%
3186.16	PPR ventil kulový plastový 63	673,38	1,00	ks	21%
R250X003.21	Giacomini 1/2" PN42 ventil voda	124,04	1,00	ks	21%
R250X004.21	Giacomini 3/4" PN42 ventil voda	193,31	1,00	ks	21%
R250X005.21	Giacomini 1" PN35 ventil voda	299,24	1,00	ks	21%
R250X006.21	Giacomini 5/4" PN35 ventil voda	429,41	1,00	ks	21%
R250X007.21	Giacomini 6/4" PN35 ventil voda	626,35	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
R250X008.21	Giacomini 2" PN35 ventil voda	941,98	1,00	ks	21%
411088.21	Ventil přímý DN15 1/2" K-83T	125,10	1,00	ks	21%
411089.21	Ventil přímý DN20 3/4" K-83T	173,39	1,00	ks	21%
411090.21	Ventil přímý DN25 1" K-83T	265,17	1,00	ks	21%
411091.21	Ventil přímý DN32 5/4" K-83T	449,69	1,00	ks	21%
411092.21	Ventil přímý DN40 6/4" K-83T	586,98	1,00	ks	21%
0827.26	CF2002/10 3/8" ventil zahradní	56,43	1,00	ks	21%
0828.26	CF2002/15 1/2" ventil zahradní	66,69	1,00	ks	21%
0829.26	CF2002/20 3/4" ventil zahradní CF2002/20	95,83	1,00	ks	21%
0880.26	JY136N/15 ventil vypouštěcí 1/2"	52,16	1,00	ks	21%
0881.26	JY136N/10 ventil vypouštěcí 3/8"	47,65	1,00	ks	21%
0837.22	Schell comfort roháček 1/2" x 3/8"	77,14	1,00	ks	21%
0838.22	Schell pračkový ventil 1/2" x 3/4"	116,88	1,00	ks	21%
00837.68	Schell roháček 1/2" x 1/2" 052170699	127,69	1,00	ks	21%
00355.22	Schell Comfort kombinovaný rohový	438,94	1,00	ks	21%
3724.25	142 ventil redukční 1/2"	531,52	1,00	ks	21%
3725.25	142 ventil redukční 3/4"	598,74	1,00	ks	21%
3726.25	142 ventil redukční 1"	869,64	1,00	ks	21%
3727.25	142 ventil redukční 5/4"	1 654,94	1,00	ks	21%
RPI15.22	Ventil redukční 1/2" pro ohřivače	271,08	1,00	ks	21%
RPI20.22	Ventil redukční 3/4" pro ohřivače	277,56	1,00	ks	21%
043331.89	DANFOSS termohlavice 5034	223,45	1,00	ks	21%
043341.89	DANFOSS termohlavice 2945 (3640)	392,24	1,00	ks	21%
043351.89	DANFOSS termohlavice 5054	302,45	1,00	ks	21%
043361.21	DANFOSS termohlavice RA 5056 s čidlem	302,45	1,00	ks	21%
043508.89	DANFOSS ventil 3/8" rohový	208,48	1,00	ks	21%
043509.89	DANFOSS ventil 3/8" přímý	313,31	1,00	ks	21%
043510.89	DANFOSS ventil 1/2" rohový	322,73	1,00	ks	21%
043511.89	DANFOSS ventil 1/2" přímý	328,76	1,00	ks	21%
043512.89	DANFOSS ventil 3/4" rohový	403,21	1,00	ks	21%
043513.89	DANFOSS ventil 3/4" přímý	340,09	1,00	ks	21%
043514.89	DANFOSS ventil 1" rohový	848,23	1,00	ks	21%
043515.89	DANFOSS ventil 1" přímý	848,23	1,00	ks	21%
3991.21	pozink trubka 1/2"	63,91	1,00	m	21%
3992.21	pozink trubka 3/4"	75,36	1,00	m	21%
3993.21	pozink trubka 1"	105,66	1,00	m	21%
3994.21	pozink trubka 5/4"	134,46	1,00	m	21%
3995.21	pozink trubka 6/4"	154,28	1,00	m	21%
3996.21	pozink trubka 2"	181,82	1,00	m	21%
3997.21	pozink trubka 2 1/2"	268,62	1,00	m	21%
2A4V.18	pozink Oblouk dlouhý 1/2" F x M 1-4V	25,04	1,00	ks	21%
4001.21	pozink koleno 1/2" F x F	9,84	1,00	ks	21%
4002.21	pozink koleno 3/4" F x F	15,18	1,00	ks	21%
4003.21	pozink koleno 1" F x F	23,94	1,00	ks	21%
4004.21	pozink koleno 5/4" F x F	37,59	1,00	ks	21%
4005.21	pozink koleno 6/4" F x F	51,64	1,00	ks	21%
4006.21	pozink koleno 2" F x F	77,80	1,00	ks	21%
4007.21	pozink koleno 2 1/2"	144,61	1,00	ks	21%
4008.21	pozink koleno 3"	227,37	1,00	ks	21%
4011.21	pozink koleno 1/2" M x F	12,07	1,00	ks	21%
4012.21	pozink koleno 3/4" M x F	17,42	1,00	ks	21%
4013.21	pozink koleno 1" M x F	24,78	1,00	ks	21%
4014.21	pozink koleno 5/4" M x F	42,97	1,00	ks	21%
4015.21	pozink koleno 6/4" M x F	55,05	1,00	ks	21%
4016.21	pozink koleno 2" M x F	84,50	1,00	ks	21%
4051.21	pozink nátrubek 1/2"	8,70	1,00	ks	21%
4052.21	pozink nátrubek 3/4"	9,97	1,00	ks	21%
4053.21	pozink nátrubek 1"	18,27	1,00	ks	21%
4054.21	pozink nátrubek 5/4"	26,45	1,00	ks	21%
4055.21	pozink nátrubek 6/4"	35,57	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVI	JEDN	DPH
4056.21	pozink nátrubek 2"	57,39	1,00	ks	21%
4057.21	pozink nátrubek 2 1/2"	86,35	1,00	ks	21%
4058.21	pozink nátrubek 3"	138,79	1,00	ks	21%
4021.21	pozink Tkus 1/2"	13,65	1,00	ks	21%
4022.21	pozink Tkus 3/4"	19,25	1,00	ks	21%
4023.21	pozink Tkus 1"	30,53	1,00	ks	21%
4024.21	pozink Tkus 5/4"	47,15	1,00	ks	21%
4025.21	pozink Tkus 6/4"	64,72	1,00	ks	21%
4026.21	pozink Tkus 2"	98,42	1,00	ks	21%
4027.21	pozink Tkus 3"	252,77	1,00	ks	21%
4020.21	pozink TKUS 4"	461,86	1,00	ks	21%
4061.21	pozink šroubení 1/2" F/F	24,49	1,00	ks	21%
4062.21	pozink šroubení 3/4" F/F	46,90	1,00	ks	21%
4063.21	pozink šroubení 1" F/F	56,28	1,00	ks	21%
4064.21	pozink šroubení 5/4" F/F	79,48	1,00	ks	21%
4065.21	pozink šroubení 6/4" F/F	110,74	1,00	ks	21%
4066.21	pozink šroubení 2" F/F	152,06	1,00	ks	21%
4067.21	pozink šroubení 2 1/2" F/F	269,06	1,00	ks	21%
4068.21	pozink šroubení 3" F/F	408,06	1,00	ks	21%
4041.21	pozink redukce 3/4" x 1/2"	9,96	1,00	ks	21%
4042.21	pozink redukce 1" x 1/2"	15,67	1,00	ks	21%
4043.21	pozink redukce 1" x 3/4"	15,12	1,00	ks	21%
4044.21	pozink redukce 5/4" x 3/4"	20,30	1,00	ks	21%
4045.21	pozink redukce 5/4" x 1"	23,59	1,00	ks	21%
4046.21	pozink redukce 6/4" x 1"	27,73	1,00	ks	21%
4047.21	pozink redukce 6/4" x 5/4"	26,60	1,00	ks	21%
4048.21	pozink redukce 2" x 6/4"	43,65	1,00	ks	21%
4049.21	pozink redukce 2,5"x 2"	78,98	1,00	ks	21%
4060.21	pozink redukce 2" x 5/4"	38,15	1,00	ks	21%
241302.21	pozink redukce 3" x 5/4"	114,91	1,00	ks	21%
241303.21	pozink redukce 3" x 6/4"	104,14	1,00	ks	21%
241306.21	pozink redukce 3" x 2"	111,15	1,00	ks	21%
241410.21	pozink redukce 4" x 3"	176,47	1,00	ks	21%
4071.21	pozink zátka 1/2"	7,99	1,00	ks	21%
4072.21	pozink zátka 3/4"	9,52	1,00	ks	21%
4073.21	pozink zátka 1"	12,45	1,00	ks	21%
4074.21	pozink zátka 5/4"	18,45	1,00	ks	21%
4075.21	pozink zátka 6/4"	22,16	1,00	ks	21%
4076.21	pozink zátka 2"	33,18	1,00	ks	21%
4091.21	pozink víčko 1/2"	8,90	1,00	ks	21%
4092.21	pozink víčko 3/4"	10,50	1,00	ks	21%
4093.21	pozink víčko 1"	15,38	1,00	ks	21%
4031.21	pozink dvojnipl 1/2"	8,75	1,00	ks	21%
4032.21	pozink dvojnipl 3/4"	11,97	1,00	ks	21%
4033.21	pozink dvojnipl 3/4" x 1/2"	15,06	1,00	ks	21%
4034.21	pozink dvojnipl 1"	16,46	1,00	ks	21%
4035.22	pozink dvojnipl 1" x 1/2"	29,70	1,00	ks	21%
4036.21	pozink dvojnipl 1" x 3/4"	22,61	1,00	ks	21%
4037.21	pozink dvojnipl 5/4"	25,74	1,00	ks	21%
4038.21	pozink dvojnipl 6/4"	37,64	1,00	ks	21%
4039.21	pozink dvojnipl 2"	51,46	1,00	ks	21%
4040.21	pozink dvojnipl 2 1/2"	90,16	1,00	ks	21%
4030.21	pozink dvojnipl 3"	156,99	1,00	ks	21%
04041.21	pozink dvojnipl 4"	217,56	1,00	ks	21%
4100.21	trubka černá 3/8"	57,85	1,00	m	21%
4101.21	trubka černá 1/2"	63,64	1,00	m	21%
4102.21	trubka černá 3/4"	85,12	1,00	m	21%
4103.21	trubka černá 1"	114,05	1,00	m	21%
4104.21	trubka černá 5/4"	151,24	1,00	m	21%
4105.21	trubka černá 6/4"	168,74	1,00	m	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
4106.21	trubka černá 2"	206,61	1,00	m	21%
4107.21	trubka černá 2.5" 76..1x3.65	261,17	1,00	m	21%
3916.21	černé koleno 1/2" M x M	9,06	1,00	ks	21%
3917.21	černé koleno 3/4" M x M	14,61	1,00	ks	21%
3918.21	černé koleno 1" M x M	22,44	1,00	ks	21%
3919.21	černé koleno 5/4" M x M	32,42	1,00	ks	21%
3920.21	černé koleno 6/4" M x M	47,67	1,00	ks	21%
3925.21	černé koleno 2" M x M	73,46	1,00	ks	21%
3930.21	černé koleno 1/2" č.1	9,45	1,00	ks	21%
3931.21	černé koleno 3/4" č.1	15,98	1,00	ks	21%
3932.21	černé koleno 1" č.1 číslo 92	20,79	1,00	ks	21%
3933.21	černé koleno 5/4" č.1	41,73	1,00	ks	21%
3934.21	černé koleno 6/4" č.1	49,72	1,00	ks	21%
3935.21	černé koleno 2" č.1	79,49	1,00	ks	21%
3900.21	černý nátrubek 1/2"	8,10	1,00	ks	21%
3901.21	černý nátrubek 3/4"	6,33	1,00	ks	21%
3902.21	černý nátrubek 1"	15,23	1,00	ks	21%
3903.21	černý nátrubek 5/4"	24,60	1,00	ks	21%
3904.21	černý nátrubek 6/4"	30,71	1,00	ks	21%
3905.21	černý nátrubek 2"	55,38	1,00	ks	21%
3906.21	černý Tkus 1/2"	11,44	1,00	ks	21%
3907.21	černý Tkus 3/4"	15,56	1,00	ks	21%
3908.21	černý Tkus 1"	25,07	1,00	ks	21%
3909.21	černý Tkus 6/4"	52,70	1,00	ks	21%
03908.21	černý Tkus 5/4"	43,11	1,00	ks	21%
03911.21	černý Tkus 2"	90,07	1,00	ks	21%
90091.21	černá zátka 1/2"	7,56	1,00	ks	21%
90088.21	černá zátka 3/4"	8,72	1,00	ks	21%
90089.21	černá zátka 1"	11,18	1,00	ks	21%
3910.21	černý dvojnipl 1/2"	8,75	1,00	ks	21%
3911.21	černý dvojnipl 3/4"	9,56	1,00	ks	21%
3912.21	černý dvojnipl 1"	16,20	1,00	ks	21%
3913.21	černý dvojnipl 5/4"	24,78	1,00	ks	21%
3914.21	černý dvojnipl 6/4"	34,07	1,00	ks	21%
3915.21	černý dvojnipl 2"	48,31	1,00	ks	21%
4320.21	koleno varné 1/2"	12,20	1,00	ks	21%
4321.21	koleno varné 3/4"	12,63	1,00	ks	21%
4322.21	koleno varné 1"	16,03	1,00	ks	21%
4323.21	koleno varné 5/4"	20,87	1,00	ks	21%
4324.21	koleno varné 6/4 " DN40	28,18	1,00	ks	21%
4325.21	koleno varné 2" průměr 60,3	41,54	1,00	ks	21%
76129.21	koleno varné 76.1x2.9 2 1/2"	69,12	1,00	ks	21%
80129.21	koleno varné 89mm	93,15	1,00	ks	21%
89133.21	koleno varné 133	314,84	1,00	ks	21%
89138.21	koleno varné 108	158,84	1,00	ks	21%
89159.21	koleno varné 159	560,02	1,00	ks	21%
4340.21	nátrubek varný 3/8"	6,93	1,00	ks	21%
4341.21	nátrubek varný 1/2"	10,30	1,00	ks	21%
4342.21	nátrubek varný 3/4"	11,56	1,00	ks	21%
4343.21	nátrubek varný 1"	15,19	1,00	ks	21%
4344.21	nátrubek varný 5/4"	23,05	1,00	ks	21%
4345.21	nátrubeK varný 6/4"	26,08	1,00	ks	21%
4346.21	nátrubek varný 2"	42,05	1,00	ks	21%
04020.21	redukce varná 40/20 48,3mm x 21.3mm	63,59	1,00	ks	21%
04025.21	redukce varná 40/25 48.3x25mm	44,71	1,00	ks	21%
04032.21	redukce varná 40/32	37,07	1,00	ks	21%
05025.21	redukce varná 50/25 57.0x33.7mm	67,59	1,00	ks	21%
05032.21	redukce varná 50/32	66,04	1,00	ks	21%
05040.21	redukce varná 50/40	61,66	1,00	ks	21%
06532.21	redukce varná 65/32 76.1x42.4mm	93,89	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
06541.21	redukce varná 65/40 76.1x48.3mm	93,65	1,00	ks	21%
06550.21	redukce varna 65/50	75,57	1,00	ks	21%
07642.21	redukce varná 76/42	81,04	1,00	ks	21%
08040.21	redukce varná 80/40	96,81	1,00	ks	21%
08050.21	REDUKCE VARNA 80/50	94,24	1,00	ks	21%
08065.21	redukce varna 80/65	74,79	1,00	ks	21%
10050.21	redukce varná 100/50	155,39	1,00	ks	21%
10065.21	redukce varná 100/65	171,99	1,00	ks	21%
12565.37	redukce varná 125x65	365,76	1,00	ks	21%
003215.21	redukce varná 32x15	53,80	1,00	ks	21%
01001.21	závit varný 1"	29,26	1,00	ks	21%
01012.21	závit varný 1/2"	19,18	1,00	ks	21%
01034.21	závit varný 3/4"	26,06	1,00	ks	21%
01038.21	závit varný 3/8"	18,24	1,00	ks	21%
01050.21	závit varný 2"	44,71	1,00	ks	21%
01054.21	závit varný 5/4"	32,40	1,00	ks	21%
01064.21	závit varný 6/4"	37,01	1,00	ks	21%
01150.21	závit varný 2.5"	73,39	1,00	ks	21%
01151.21	závit varný 3"	93,15	1,00	ks	21%
70034.21	DNO DN 32 černá varná	5,87	1,00	ks	21%
70035.21	DNO DN 40 černé varné	6,83	1,00	ks	21%
70036.21	DNO DN 48 černé varné	7,45	1,00	ks	21%
70038.21	DNO DN 60 černé varné	9,50	1,00	ks	21%
70039.21	DNO DN 70 černé varné	11,95	1,00	ks	21%
70040.21	DNO DN 76 černé varné	12,85	1,00	ks	21%
70044.21	DNO DN159 černé varné	137,90	1,00	ks	21%
70089.21	DNO DN 89 černé varné	28,85	1,00	ks	21%
70091.21	DNO DN108 černé varné	47,34	1,00	ks	21%
70093.37	DNO DN133 černé varné	95,85	1,00	ks	21%
00002.22	EP CU trubka 15x1mm polotvrdá	95,30	1,00	m	21%
00003.22	EP CU trubka 18x1mm polotvrdá	123,72	1,00	m	21%
00004.22	EP CU trubka 22x1mm polotvrdá	156,93	1,00	m	21%
00005.22	EP CU trubka 28x1mm polotvrdá	197,78	1,00	m	21%
00006.21	CU trubka 35x1.5mm polotvrdá	308,27	1,00	m	21%
00007.07	CU trubka 42x1.5mm polotvrdá	353,55	1,00	m	21%
00141.21	5001a 15 oblouk Ftg x C 90	7,77	1,00	ks	21%
00142.21	5001a 18 oblouk Ftg x C 90	9,97	1,00	ks	21%
00143.21	5001a 22 oblouk Ftg x C 90	16,21	1,00	ks	21%
00144.21	5001a 28 oblouk Ftg x C 90	40,47	1,00	ks	21%
00145.21	5001a 35 oblouk Ftg x C 90	137,61	1,00	ks	21%
00151.21	5002a 15 oblouk C x C 90	8,32	1,00	ks	21%
00152.21	5002a 18 oblouk C x C 90	10,16	1,00	ks	21%
00153.21	5002a 22 oblouk C x C 90	17,86	1,00	ks	21%
00154.21	5002a 28 oblouk C x C 90	19,74	1,00	ks	21%
00155.21	5002a 35 oblouk C x C 90	79,37	1,00	ks	21%
00161.21	5040 15 koleno Ftg x C 45	5,82	1,00	ks	21%
00162.21	5040 18 koleno Ftg x C 45	18,56	1,00	ks	21%
00163.21	5040 22 koleno Ftg x C 45	18,65	1,00	ks	21%
00164.21	5040 28 koleno Ftg x C 45	33,40	1,00	ks	21%
00165.21	5040 35 koleno Ftg x C 45	123,79	1,00	ks	21%
00166.21	5040 42 koleno Ftg x C 45	252,71	1,00	ks	21%
00171.21	5041 15 koleno C x C 45	8,60	1,00	ks	21%
00172.21	5041 18 koleno C x C 45	15,48	1,00	ks	21%
00173.21	5041 22 koleno C x C 45	18,93	1,00	ks	21%
00174.21	5041 28 koleno C x C 45	32,45	1,00	ks	21%
00175.21	5041 35 koleno C x C 45	111,65	1,00	ks	21%
00181.21	5090 15 koleno C x C 90	7,43	1,00	ks	21%
00182.21	5090 18 koleno C x C 90	10,06	1,00	ks	21%
00183.21	5090 22 koleno C x C 90	15,87	1,00	ks	21%
00184.21	5090 28 koleno C x C 90	25,73	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
00185.21	5090 35 koleno C x C 90	93,27	1,00	ks	21%
00191.21	5092 15 koleno Ftg x C 90	7,75	1,00	ks	21%
00192.21	5092 18 koleno Ftg x C 90	14,33	1,00	ks	21%
00193.21	5092 22 koleno Ftg x C 90	25,70	1,00	ks	21%
00194.21	5092 28 koleno Ftg x C 90	38,02	1,00	ks	21%
00195.21	5092 35 koleno Ftg x C 90	152,91	1,00	ks	21%
00291.21	5270 nátrubek 15	4,63	1,00	ks	21%
00292.21	5270 nátrubek 18	5,33	1,00	ks	21%
00293.21	5270 nátrubek 22	7,76	1,00	ks	21%
00294.21	5270 nátrubek 28	18,02	1,00	ks	21%
00295.21	5270 nátrubek 35	40,08	1,00	ks	21%
00251.21	5240 18 x 12 redukce C x C	22,61	1,00	ks	21%
00252.21	5240 18 x 15 redukce C x C	11,21	1,00	ks	21%
00253.21	5240 22 x 12 redukce C x C	60,24	1,00	ks	21%
00254.21	5240 22 x 15 redukce C x C	23,98	1,00	ks	21%
00255.21	5240 22 x 18 redukce C x C	17,18	1,00	ks	21%
00256.21	5240 28 x 15 redukce C x C	58,65	1,00	ks	21%
00257.21	5240 28 x 18 redukce C x C	54,08	1,00	ks	21%
00258.21	5240 28 x 22 redukce C x C	24,32	1,00	ks	21%
00259.21	5240 35 x 22 redukce C x C	96,35	1,00	ks	21%
00260.21	5240 35 x 28 redukce C x C	125,73	1,00	ks	21%
00266.21	5243 18 x 12 redukce Ftg x C	259,16	1,00	ks	21%
00267.21	5243 18 x 15 redukce Ftg x C	13,09	1,00	ks	21%
00268.21	5243 22 x 12 redukce Ftg x C	53,51	1,00	ks	21%
00269.21	5243 22 x 15 redukce Ftg x C	12,61	1,00	ks	21%
00270.21	5243 22 x 18 redukce Ftg x C	14,41	1,00	ks	21%
00271.21	5243 28 x 15 redukce Ftg x C	42,69	1,00	ks	21%
00272.21	5243 28 x 18 redukce Ftg x C	49,34	1,00	ks	21%
00273.48	5243 28 x 22 redukce Ftg x C	21,81	1,00	ks	21%
00275.48	5243 35 x 22 redukce Ftg x C	105,28	1,00	ks	21%
00276.48	5243 35 x 28 redukce Ftg x C	71,59	1,00	ks	21%
00211.21	5130 Tkus 15	9,74	1,00	ks	21%
00213.21	5130 Tkus 15 x 12 x 15	14,93	1,00	ks	21%
00215.21	5130 Tkus 18	19,11	1,00	ks	21%
00216.21	5130 Tkus 18 x 15 x 15	26,62	1,00	ks	21%
00217.21	5130 Tkus 18 x 15 x 18	22,08	1,00	ks	21%
00218.21	5130 Tkus 18 x 18 x 15	28,18	1,00	ks	21%
00220.21	5130 Tkus 22	30,34	1,00	ks	21%
00221.21	5130 Tkus 22 x 12 x 22	60,77	1,00	ks	21%
00222.21	5130 Tkus 22 x 15 x 22	24,70	1,00	ks	21%
00223.21	5130 Tkus 22 x 18 x 22	35,86	1,00	ks	21%
00225.21	5130 Tkus 28	55,63	1,00	ks	21%
00226.21	5130 Tkus 28 x 15 x 28	52,67	1,00	ks	21%
00227.21	5130 Tkus 28 x 18 x 28	85,38	1,00	ks	21%
00228.21	5130 Tkus 28 x 22 x 28	58,83	1,00	ks	21%
00229.21	5130 Tkus 28 x 18 x 18	210,64	1,00	ks	21%
00230.21	5130 Tkus 35	137,91	1,00	ks	21%
00231.21	5130 Tkus 35 x 22 x 35	158,57	1,00	ks	21%
00232.21	5130 Tkus 35 x 28 x 35	206,66	1,00	ks	21%
00021.21	4243g 12x1/2" přechodka vnější	17,57	1,00	ks	21%
00022.21	4243g 15x3/8" přechodka vnější	18,51	1,00	ks	21%
00023.21	4243g 15x1/2" přechodka vnější	12,59	1,00	ks	21%
00024.21	4243g 15x3/4" přechodka vnější	23,86	1,00	ks	21%
00025.21	4243g 18x1/2" přechodka vnější	15,62	1,00	ks	21%
00026.21	4243g 18x3/4" přechodka vnější	18,23	1,00	ks	21%
00028.21	4243g 22x1/2" přechodka vnější	27,62	1,00	ks	21%
00029.21	4243g 22x3/4" přechodka vnější	23,18	1,00	ks	21%
00030.21	4243g 22x 1" přechodka vnější	26,08	1,00	ks	21%
00031.21	4243g 28x3/4" přechodka vnější	47,89	1,00	ks	21%
00032.21	4243g 28x 1" přechodka vnější	37,34	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
00033.21	4243g 28x5/4" přechodka vnější	59,01	1,00	ks	21%
00035.21	4243g 35x 1" přechodka vnější	64,60	1,00	ks	21%
00036.21	4243g 35x5/4" přechodka vnější	51,54	1,00	ks	21%
00042.21	4270g 15x3/8" přechodka vnitřní	17,90	1,00	ks	21%
100E.26	JY504/25 kovová zpětná klapka 1" mosaz	120,34	1,00	ks	21%
100E1.26	JY504/15 Kovová zpětná klapka 1/2" mosaz	51,32	1,00	ks	21%
100E2.26	JY504/20 Kovová zpětná klapka 3/4" mosaz	74,24	1,00	ks	21%
100E5.26	JY504/32 kovová Zpětná klapka 5/4" mosaz	167,13	1,00	ks	21%
100E6.26	JY504/40 kovová zpětná klapka 6/4" mosaz	225,18	1,00	ks	21%
100E7.26	JY504/50 kovová zpětná klapka 2" mosaz	340,02	1,00	ks	21%
100E8.25	100E kovová zpětná klapka 3" mosaz	1 489,87	1,00	ks	21%
3712.26	JY508/15 filtr úhlový 1/2" mosaz	55,22	1,00	ks	21%
3713.26	JY508/20 filtr úhlový 3/4" mosaz	69,62	1,00	ks	21%
3714.26	JY508/25 filtr úhlový 1" mosaz	120,82	1,00	ks	21%
3715.26	JY508/32 filtr úhlový 5/4" mosaz	167,03	1,00	ks	21%
3716.26	JY508/40 filtr úhlový 6/4" mosaz	223,21	1,00	ks	21%
3717.26	JY508/50 filtr úhlový 2" mosaz	388,01	1,00	ks	21%
FLW340.37	Klapka mezipř. FLW3-40-MN-E DN40 PN16	1 205,94	1,00	ks	21%
FLW350.37	Klapka mezipř. FLW3-50-MN-E DN50 PN16	1 249,59	1,00	ks	21%
FLW380.37	Klapka mezipř. FLW3-80-MN-E DN80 PN16	1 518,45	1,00	ks	21%
312A0600.37	manometr 312AZ 0-600kPa	371,70	1,00	ks	21%
305302678.37	klapka zpětná mezipř. DN 50 Pn16	731,64	1,00	ks	21%
305302679.37	klapka zpětná mezipř. DN40 PN16	535,17	1,00	ks	21%
305302685.37	klapka zpětná mezipř. DN80PN16	795,15	1,00	ks	21%
311204533.37	filtr Y přírubový DN50PN16	973,74	1,00	ks	21%
311204537.37	filtr Y přírubový DN80PN16	1 571,00	1,00	ks	21%
311204542.37	filtr Y přírubový DN40PN16	626,46	1,00	ks	21%
319517390.37	manometr kohout 3cestný PN40	742,14	1,00	ks	21%
361121422.37	IVAR trubka C-Steel 54x1.5mm 6m uhlíková	219,32	1,00	m	21%
410500045.37	ESBE VRG131 3/4" ZD 20-2.5	1 376,86	1,00	ks	21%
410500080.37	ESBE VRG131 1" ZD 25-10	1 347,57	1,00	ks	21%
410500095.37	ESBE VRG131 2" ZD 50-40	3 466,57	1,00	ks	21%
410500550.37	ESBE ARA 661 3-bod 230V 120s	2 724,44	1,00	ks	21%
411210116.37	GRUNDFOS Magna3 50-120F	29 308,65	1,00	ks	21%
411210124.37	GRUNDFOS Magna3 25-60	9 539,00	1,00	ks	21%
411210132.37	GRUNDFOS Magna3 25-120	13 583,64	1,00	ks	21%
L906.21	Reflex expanzí nádoba NG35/6	1 091,00	1,00	ks	21%
AF7501.37	Reflex STORATHERM AQUA AF750/1	54 430,00	1,00	ks	21%
319517131.37	manometr 312AZ 0-1MPa 100SP	384,00	1,00	ks	21%
411210120.37	GRUNDFOS MAGNA3 50-120FN 280/230V	66 458,00	1,00	ks	21%
4100.21	trubka černá 3/8"	39,8	1,00	m	21%
4101.21	trubka černá 1/2"	68,17	1,00	m	21%
4102.21	trubka černá 3/4"	79,62	1,00	m	21%
4103.21	trubka černá 1"	105,62	1,00	m	21%
4104.21	trubka černá 5/4"	135,29	1,00	m	21%
4105.21	trubka černá 6/4"	162,18	1,00	m	21%
4106.21	trubka černá 2"	245,74	1,00	m	21%
4107.21	trubka černá 2.5" 76..1x3.65	278,17	1,00	m	21%
4110.21	trubka černá 108	378,67	1,00	m	21%
4151.21	Trubka černá 159 mm	871,8	1,00	M	21%
70091.21	DNO DN108 černé varné	47,34	1,00	ks	21%
70093.37	DNO DN133 černé varné	95,85	1,00	ks	21%
70044.21	DNO DN159 černé varné	137,9	1,00	ks	21%
PK01540.21	příruba krková DN15 PN40 varná	87,17	1,00	ks	21%
PK02516.21	příruba krková DN25 PN16 varná 33,7mm	103,21	1,00	ks	21%
PK04016.21	Příruba krková DN40 PN16 varná	153,39	1,00	ks	21%
PK04040.21	Příruba krková DN40 PN 40 varná 48,3mm	186,68	1,00	ks	21%
PK05016.21	Příruba krková DN50 PN16 60,3mm	189,42	1,00	ks	21%
PK05040.21	Příruba krková DN50 PN40 60,3mm	224,55	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
PK06516.21	Příruba krková DN65 PN16	238,7	1,00	ks	21%
PK06540.21	Příruba krková DN65 PN40	287,08	1,00	ks	21%
PK08016.21	Příruba krková ocel. DN80 PN16 88,9mm	306,84	1,00	ks	21%
PK08040.21	Příruba krková DN80 PN 40 88,9mm ocel	376,49	1,00	ks	21%
PK10016.21	Příruba krková DN100 PN16 108mm	339,96	1,00	ks	21%
PK10040.21	Příruba krková DN100 PN40	500,65	1,00	ks	21%
64032.37	Příruba krková DN125 PN40	883,45	1,00	ks	21%
64027.21	Příruba krková DN150 PN40	595,66	1,00	ks	21%
64033.37	Příruba krková DN159 PN40	1262,99	1,00	ks	21%
PK2040.37	Příruba krková DN20 PN40 varná	126,51	1,00	ks	21%
PK2540.37	Příruba krková DN25 PN40 varná	156,28	1,00	ks	21%
PK3240.37	Příruba krková DN32 PN40 varná	208,37	1,00	ks	21%
64029.21	příruba krková DN125 PN16	467,92	1,00	ks	21%
64025.21	příruba krková DN150 PN 16	876,91	1,00	ks	21%
142074.21	Příruba závitová ocel DN40 PN16 6/4"	214,02	1,00	ks	21%
142075.21	Příruba závitová ocel DN50PN16 2"	222,76	1,00	ks	21%
142076.21	Příruba závitová ocel DN65 PN16 2.5"	245,84	1,00	ks	21%
142078.21	Příruba závitová ocel DN80 PN16 3"	314,19	1,00	ks	21%
142079.21	příruba závitová ocel DN100 PN16 4"	384,56	1,00	ks	21%
TR1012060.90	Teploměr TR 100 0-120st./60mm	307,8	1,00	ks	21%
TM80R.26	TM80R Teploměr kombinovaný s manometrem	160,11	1,00	ks	21%
J8L105CR.90	Jímka teploměrová J8 L 105 CR G1/2"	383,47	1,00	ks	21%
J8L165CR.90	Jímka teploměrová J8 L 165 CR G1/2"	468,11	1,00	ks	21%
TR1012060.90	Teploměr TR 100 0-120st./60mm	307,8	1,00	ks	21%
TR10200100.90	Teploměr TR 100 0-200st./100mm	342,19	1,00	ks	21%
311204092.37	Kul.kohout přírub.ruční DN15 PN40 L-130	1710,37	1,00	ks	21%
311204095.37	Kul.kohout přírub.ruční DN25 PN40 L-160	2382,03	1,00	ks	21%
311204098.37	Kul.kohout přírub.ruční DN40 PN40 L-200	2924,3	1,00	ks	21%
311204100.37	Kul.kohout přírub. ruční DN50 PN40 L-230	4065,46	1,00	ks	21%
311204448.37	klapka uz.mezipř. DN80 PN40 2-excen.L-47	13642,65	1,00	ks	21%
311204449.37	Klapka uz.mezipř.DN100 PN40	15626,24	1,00	ks	21%
311204435.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-40-MN-E DN40 PN16	1224,34	1,00	ks	21%
311204437.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-65-MN-E DN65 PN16	1507,42	1,00	ks	21%
311204438.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-80-MN-E DN80 PN16	1804,8	1,00	ks	21%
311204439.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-100-MN-E DN100PN16	1962,87	1,00	ks	21%
311204440.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-125-MN-E DN125PN16	2574,59	1,00	ks	21%
311204441.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-150-MN-E DN150PN16	3238,11	1,00	ks	21%
311204442.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-200-MR-E DN200PN16	5088,54	1,00	ks	21%
3996.21	pozink trubka 2"	217,49	1,00	m	21%
3997.21	pozink trubka 2 1/2"	283,62	1,00	m	21%
3998.21	pozink trubka 3"	419,24	1,00	m	21%
3999.21	pozink trubka 4"	578,85	1,00	m	21%
69253230.21	Meibes poj.v.top.1"x5/4"3bar	978,08	1,00	ks	21%
69253240.21	Meibes po.v.top. 1"x5/4"4bar	978,08	1,00	ks	21%
69253260.21	Meibes po.v.top.1"x5/4" 6bar	978,08	1,00	ks	21%
311314906.37	MEI DUCO poj.vent.1"x5/4" 8bar	1188,36	1,00	ks	21%
311314917.37	MEI DUCO poj.vent.3/4"x1" 8bar	603,94	1,00	ks	21%
69152040.21	Meibes poj.v. top. 1/2"x3/4" 4bar	271,22	1,00	ks	21%
69152060.21	Meibes poj.v.top. 1/2"x3/4"6bar	271,22	1,00	ks	21%
311314913.37	MEI DUCO 5/4"x6/4" 3bar	4410,14	1,00	ks	21%
311314909.37	MEI DUCO 5/4"x6/4" 4bar	4410,14	1,00	ks	21%
311314910.37	MEI DUCO 5/4"x6/4" 6bar	4410,14	1,00	ks	21%
31131513.37	MEI DUCO 6/4"x2" 3bar	9186,55	1,00	ks	21%
31131514.37	MEI DUCO 6/4"x2" 4bar	9186,55	1,00	ks	21%
31131516.37	MEI DUCO 2"x2 1/2"4bar	10187,76	1,00	ks	21%
31131517.37	MEI DUCO 2"x2 1/2" 6bar	10187,76	1,00	ks	21%
31131515.37	MEI DUCO 2"x2 1/2" 3bar	10187,76	1,00	ks	21%
1828.18	GEBO IF 4" 01.220.01.09	2316,8	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
1826.18	GEBO IF 2 1/2" 01.220.01.07	1831,36	1,00	ks	21%
04041.21	pozink dvojnipl 4"	217,56	1,00	ks	21%
4059.21	pozink natrubek 4"	238,57	1,00	ks	21%
311204437.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-65-MN-E DN65 PN16	1507,42	1,00	ks	21%
312AZ025.90	Tlakoměr 0-2.5 MPa spodní M20x1.5	412,03	1,00	ks	21%
312AZ016.90	Tlakoměr 0-1.6 MPa spodní M20x1.5	412,03	1,00	ks	21%
1827.18	GEBO IF 3" 01.220.01.08 88.9	2216,7	1,00	ks	21%
PK20016.37	Příruba krková DN200 PN16	1146,06	1,00	ks	21%
003215.21	redukce varná 32x15	53,8	1,00	ks	21%
80129.21	koleno varné 89mm	93,15	1,00	ks	21%
89138.21	koleno varné 108	158,84	1,00	ks	21%
89133.21	koleno varné 133	314,84	1,00	ks	21%
89159.21	koleno varné 159	560,02	1,00	ks	21%
FC33064.21	černé šroubení 6/4"	93,31	1,00	ks	21%
FC33164.21	černé šroubení 6/4" jednotkové	115,78	1,00	ks	21%
FC33054.21	černé šroubení 5/4"	69,98	1,00	ks	21%
FC33154.21	černé šroubení 5/4" jednotkové	93,31	1,00	ks	21%
FC3301.21	černé šroubení 1"	49,53	1,00	ks	21%
FC3311.21	černé šroubení 1" jednotkové	64,37	1,00	ks	21%
3991.21	pozink trubka 1/2"	63,91	1,00	m	21%
3992.21	pozink trubka 3/4"	75,36	1,00	m	21%
3993.21	pozink trubka 1"	105,66	1,00	m	21%
3994.21	pozink trubka 5/4"	134,46	1,00	m	21%
3995.21	pozink trubka 6/4"	154,28	1,00	m	21%
3996.21	pozink trubka 2"	217,49	1,00	m	21%
4001.21	pozink koleno 1/2" F x F	9,84	1,00	ks	21%
4002.21	pozink koleno 3/4" F x F	15,18	1,00	ks	21%
4003.21	pozink koleno 1" F x F	23,94	1,00	ks	21%
4004.21	pozink koleno 5/4" F x F	37,59	1,00	ks	21%
4005.21	pozink koleno 6/4" F x F	51,64	1,00	ks	21%
4006.21	pozink koleno 2" F x F	77,8	1,00	ks	21%
4007.21	pozink koleno 2 1/2"	144,61	1,00	ks	21%
4008.21	pozink koleno 3"	227,37	1,00	ks	21%
4011.21	pozink koleno 1/2" M x F	12,07	1,00	ks	21%
4012.21	pozink koleno 3/4" M x F	17,42	1,00	ks	21%
4013.21	pozink koleno 1" M x F	24,78	1,00	ks	21%
4014.21	pozink koleno 5/4" M x F	42,97	1,00	ks	21%
4015.21	pozink koleno 6/4" M x F	55,05	1,00	ks	21%
4016.21	pozink koleno 2" M x F	84,5	1,00	ks	21%
4051.21	pozink nátrubek 1/2"	8,7	1,00	ks	21%
4052.21	pozink nátrubek 3/4"	9,97	1,00	ks	21%
4053.21	pozink nátrubek 1"	18,27	1,00	ks	21%
4054.21	pozink nátrubek 5/4"	26,45	1,00	ks	21%
4055.21	pozink nátrubek 6/4"	35,57	1,00	ks	21%
4056.21	pozink nátrubek 2"	57,39	1,00	ks	21%
4058.21	pozink nátrubek 3"	138,79	1,00	ks	21%
4059.21	pozink natrubek 4"	238,57	1,00	ks	21%
4021.21	pozink Tkus 1/2"	13,65	1,00	ks	21%
4022.21	pozink Tkus 3/4"	19,25	1,00	ks	21%
4023.21	pozink Tkus 1"	30,53	1,00	ks	21%
4024.21	pozink Tkus 5/4"	47,15	1,00	ks	21%
4025.21	pozink Tkus 6/4"	64,72	1,00	ks	21%
4026.21	pozink Tkus 2"	98,42	1,00	ks	21%
4061.21	pozink šroubení 1/2" F/F	24,49	1,00	ks	21%
4062.21	pozink šroubení 3/4" F/F	46,9	1,00	ks	21%
4063.21	pozink šroubení 1" F/F	56,28	1,00	ks	21%
4064.21	pozink šroubení 5/4" F/F	79,48	1,00	ks	21%
4065.21	pozink šroubení 6/4" F/F	110,74	1,00	ks	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	DPH
4066.21	pozink šroubení 2" F/F	152,06	1,00	ks	21%
4067.21	pozink šroubení 2 1/2" F/F	269,06	1,00	ks	21%
4068.21	pozink šroubení 3" F/F	408,06	1,00	ks	21%
4042.21	pozink redukce 1" x 1/2"	15,67	1,00	ks	21%
4043.21	pozink redukce 1" x 3/4"	15,12	1,00	ks	21%
4044.21	pozink redukce 5/4" x 3/4"	20,3	1,00	ks	21%
4045.21	pozink redukce 5/4" x 1"	23,59	1,00	ks	21%
4046.21	pozink redukce 6/4" x 1"	27,73	1,00	ks	21%
4047.21	pozink redukce 6/4" x 5/4"	26,6	1,00	ks	21%
4048.21	pozink redukce 2" x 6/4"	43,65	1,00	ks	21%
4049.21	pozink redukce 2,5"x 2"	78,98	1,00	ks	21%
241306.21	pozink redukce 3" x 2"	111,15	1,00	ks	21%
241303.21	pozink redukce 3" x 6/4"	104,14	1,00	ks	21%
241302.21	pozink redukce 3" x 5/4"	114,91	1,00	ks	21%
4071.21	pozink zátka 1/2"	7,99	1,00	ks	21%
4072.21	pozink zátka 3/4"	9,52	1,00	ks	21%
4073.21	pozink zátka 1"	12,45	1,00	ks	21%
4074.21	pozink zátka 5/4"	18,45	1,00	ks	21%
4075.21	pozink zátka 6/4"	22,16	1,00	ks	21%
4076.21	pozink zátka 2"	33,18	1,00	ks	21%
CENA CELKEM		395 304,63	673,00		

V Kladně, dne 11. 6. 2021

.....Kretiks.r.o.®
 Prodávající Obránců Míru 2718
 272 01 Kladno - Kročehlavy

.....
 Kupující

Tepo
 s. r. o.

Mostecká 3210
 272 01 Kladno - Sítová
 IČO: 49927063, DIČ: CZ49927065
 (B)

Příloha Rámcové smlouvy - Přehled povinných druhů zboží skladem

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena za jednotku bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	Cena celkem bez DPH	DPH
4100.21	trubka černá 3/8"	39,8	1,00	m	39,80	21%
4101.21	trubka černá 1/2"	68,17	30,00	m	2 045,10	21%
4102.21	trubka černá 3/4"	79,62	30,00	m	2 388,60	21%
4103.21	trubka černá 1"	105,62	30,00	m	3 168,60	21%
4104.21	trubka černá 5/4"	135,29	30,00	m	4 058,70	21%
4105.21	trubka černá 6/4"	162,18	30,00	m	4 865,40	21%
4106.21	trubka černá 2"	245,74	30,00	m	7 372,20	21%
4107.21	trubka černá 2.5" 76..1x3.65	278,17	24,00	m	6 676,08	21%
4110.21	trubka černá 108	378,67	24,00	m	9 088,08	21%
4151.21	Trubka černá 159 mm	871,8	24,00	M	20 923,20	21%
70091.21	DNO DN108 černé varné	47,34	4,00	ks	189,36	21%
70093.37	DNO DN133 černé varné	95,85	2,00	ks	191,70	21%
70044.21	DNO DN159 černé varné	137,9	2,00	ks	275,80	21%
PK01540.21	příruba krková DN15 PN40 varná	87,17	10,00	ks	871,70	21%
PK02516.21	příruba krková DN25 PN16 varná 33,7mm	103,21	2,00	ks	206,42	21%
PK04016.21	Příruba krková DN40 PN16 varná	153,39	10,00	ks	1 533,90	21%
PK04040.21	Příruba krková DN40 PN 40 varná 48,3mm	186,68	4,00	ks	746,72	21%
PK05016.21	Příruba krková DN50 PN16 60,3mm	189,42	20,00	ks	3 788,40	21%
PK05040.21	Příruba krková DN50 PN40 60,3mm	224,55	6,00	ks	1 347,30	21%
PK06516.21	Příruba krková DN65 PN16	238,7	4,00	ks	954,80	21%
PK06540.21	Příruba krková DN65 PN40	287,08	6,00	ks	1 722,48	21%
PK08016.21	Příruba krková ocel. DN80 PN16 88,9mm	306,84	6,00	ks	1 841,04	21%
PK08040.21	Příruba krková DN80 PN 40 88,9mm ocel	376,49	6,00	ks	2 258,94	21%
PK10016.21	Příruba krková DN100 PN16 108mm	339,96	6,00	ks	2 039,76	21%
PK10040.21	Příruba krková DN100 PN40	500,65	4,00	ks	2 002,60	21%
64032.37	Příruba krková DN125 PN40	883,45	4,00	ks	3 533,80	21%
64027.21	Příruba krková DN150 PN40	595,66	6,00	ks	3 573,96	21%
64033.37	Příruba krková DN159 PN40	1262,99	4,00	ks	5 051,96	21%
PK2040.37	Příruba krková DN20 PN40 varná	126,51	6,00	ks	759,06	21%
PK2540.37	Příruba krková DN25 PN40 varná	156,28	20,00	ks	3 125,60	21%
PK3240.37	Příruba krková DN32 PN40 varná	208,37	6,00	ks	1 250,22	21%
64029.21	příruba krková DN125 PN16	467,92	4,00	ks	1 871,68	21%
64025.21	příruba krková DN150 PN 16	876,91	2,00	ks	1 753,82	21%
142074.21	Příruba závitová ocel DN40 PN16 6/4"	214,02	8,00	ks	1 712,16	21%
142075.21	Příruba závitová ocel DN50PN16 2"	222,76	10,00	ks	2 227,60	21%
142076.21	Příruba závitová ocel DN65 PN16 2.5"	245,84	8,00	ks	1 966,72	21%
142078.21	Příruba závitová ocel DN80 PN16 3"	314,19	5,00	ks	1 570,95	21%
142079.21	příruba závitová ocel DN100 PN16 4"	384,56	4,00	ks	1 538,24	21%
TR1012060.90	Teploměr TR 100 0-120st./60mm	307,8	20,00	ks	6 156,00	21%
TM80R.26	TM80R Teploměr kombinovaný s manometrem	160,11	5,00	ks	800,55	21%
J8L105CR.90	Jímka teploměrová J8 L 105 CR G1/2"	383,47	30,00	ks	11 504,10	21%
J8L165CR.90	Jímka teploměrová J8 L 165 CR G1/2"	468,11	10,00	ks	4 681,10	21%
TR1012060.90	Teploměr TR 100 0-120st./60mm	307,8	20,00	ks	6 156,00	21%
TR10200100.90	Teploměr TR 100 0-200st./100mm	342,19	10,00	ks	3 421,90	21%
311204092.37	Kul.kohout přírub.ruční DN15 PN40 L-130	1710,37	4,00	ks	6 841,48	21%
311204095.37	Kul.kohout přírub.ruční DN25 PN40 L-160	2382,03	4,00	ks	9 528,12	21%
311204098.37	Kul.kohout přírub.ruční DN40 PN40 L-200	2924,3	4,00	ks	11 697,20	21%
311204100.37	Kul.kohout přírub. ruční DN50 PN40 L-230	4065,46	4,00	ks	16 261,84	21%
311204448.37	klapka uz.mezipř. DN80 PN40 2-excen.L-47	13642,65	2,00	ks	27 285,30	21%
311204449.37	Klapka uz.mezipř.DN100 PN40	15626,24	2,00	ks	31 252,48	21%
311204435.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-40-MN-E DN40 PN16	1224,34	4,00	ks	4 897,36	21%
311204437.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-65-MN-E DN65 PN16	1507,42	4,00	ks	6 029,68	21%
311204438.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-80-MN-E DN80 PN16	1804,8	4,00	ks	7 219,20	21%
311204439.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-100-MN-E DN100PN16	1962,87	4,00	ks	7 851,48	21%
311204440.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-125-MN-E DN125PN16	2574,59	4,00	ks	10 298,36	21%
311204441.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-150-MN-E DN150PN16	3238,11	2,00	ks	6 476,22	21%
311204442.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-200-MR-E DN200PN16	5088,54	2,00	ks	10 177,08	21%
3996.21	pozink trubka 2"	217,49	30,00	m	6 524,70	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena za jednotku bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	Cena celkem bez DPH	DPH
3997.21	pozink trubka 2 1/2"	283,62	18,00	m	5 105,16	21%
3998.21	pozink trubka 3"	419,24	18,00	m	7 546,32	21%
3999.21	pozink trubka 4"	578,85	18,00	m	10 419,30	21%
69253230.21	Meibes poj.v.top.1"x5/4"3bar	978,08	1,00	ks	978,08	21%
69253240.21	Meibes po.v.top. 1"x5/4"4bar	978,08	1,00	ks	978,08	21%
69253260.21	Meibes po.v.top.1"x5/4" 6bar	978,08	1,00	ks	978,08	21%
311314906.37	MEI DUCO poj.vent.1"x5/4" 8bar	1188,36	4,00	ks	4 753,44	21%
311314917.37	MEI DUCO poj.vent.3/4"x1" 8bar	603,94	4,00	ks	2 415,76	21%
69152040.21	Meibes poj.v. top. 1/2"x3/4" 4bar	271,22	1,00	ks	271,22	21%
69152060.21	Meibes poj.v.top. 1/2"x3/4"6bar	271,22	1,00	ks	271,22	21%
311314913.37	MEI DUCO 5/4"x6/4" 3bar	4410,14	1,00	ks	4 410,14	21%
311314909.37	MEI DUCO 5/4"x6/4" 4bar	4410,14	1,00	ks	4 410,14	21%
311314910.37	MEI DUCO 5/4"x6/4" 6bar	4410,14	1,00	ks	4 410,14	21%
31131513.37	MEI DUCO 6/4"x2" 3bar	9186,55	1,00	ks	9 186,55	21%
31131514.37	MEI DUCO 6/4"x2" 4bar	9186,55	1,00	ks	9 186,55	21%
31131516.37	MEI DUCO 2"x2 1/2"4bar	10187,76	1,00	ks	10 187,76	21%
31131517.37	MEI DUCO 2"x2 1/2" 6bar	10187,76	1,00	ks	10 187,76	21%
31131515.37	MEI DUCO 2"x2 1/2" 3bar	10187,76	1,00	ks	10 187,76	21%
1828.18	GEBO IF 4" 01.220.01.09	2316,8	2,00	ks	4 633,60	21%
1826.18	GEBO IF 2 1/2" 01.220.01.07	1831,36	2,00	ks	3 662,72	21%
04041.21	pozink dvojnipl 4"	217,56	8,00	ks	1 740,48	21%
4059.21	pozink natrubek 4"	238,57	4,00	ks	954,28	21%
311204437.37	Klapka uz.mezipř.FLW5-65-MN-E DN65 PN16	1507,42	4,00	ks	6 029,68	21%
312AZ025.90	Tlakoměr 0-2.5 MPa spodní M20x1.5	412,03	10,00	ks	4 120,30	21%
312AZ016.90	Tlakoměr 0-1.6 MPa spodní M20x1.5	412,03	10,00	ks	4 120,30	21%
1827.18	GEBO IF 3" 01.220.01.08 88.9	2216,7	2,00	ks	4 433,40	21%
PK20016.37	Příruba krková DN200 PN16	1146,06	4,00	ks	4 584,24	21%
003215.21	redukce varná 32x15	53,8	4,00	ks	215,20	21%
80129.21	koleno varné 89mm	93,15	20,00	ks	1 863,00	21%
89138.21	koleno varné 108	158,84	10,00	ks	1 588,40	21%
89133.21	koleno varné 133	314,84	10,00	ks	3 148,40	21%
89159.21	koleno varné 159	560,02	5,00	ks	2 800,10	21%
FC33064.21	černé šroubení 6/4"	93,31	6,00	ks	559,86	21%
FC33164.21	černé šroubení 6/4" jednotkové	115,78	6,00	ks	694,68	21%
FC33054.21	černé šroubení 5/4"	69,98	6,00	ks	419,88	21%
FC33154.21	černé šroubení 5/4" jednotkové	93,31	6,00	ks	559,86	21%
FC3301.21	černé šroubení 1"	49,53	6,00	ks	297,18	21%
FC3311.21	černé šroubení 1" jednotkové	64,37	6,00	ks	386,22	21%
3991.21	pozink trubka 1/2"	63,91	30,00	m	1 917,30	21%
3992.21	pozink trubka 3/4"	75,36	30,00	m	2 260,80	21%
3993.21	pozink trubka 1"	105,66	30,00	m	3 169,80	21%
3994.21	pozink trubka 5/4"	134,46	30,00	m	4 033,80	21%
3995.21	pozink trubka 6/4"	154,28	30,00	m	4 628,40	21%
3996.21	pozink trubka 2"	217,49	30,00	m	6 524,70	21%
4001.21	pozink koleno 1/2" F x F	9,84	20,00	ks	196,80	21%
4002.21	pozink koleno 3/4" F x F	15,18	20,00	ks	303,60	21%
4003.21	pozink koleno 1" F x F	23,94	20,00	ks	478,80	21%
4004.21	pozink koleno 5/4" F x F	37,59	20,00	ks	751,80	21%
4005.21	pozink koleno 6/4" F x F	51,64	20,00	ks	1 032,80	21%
4006.21	pozink koleno 2" F x F	77,8	20,00	ks	1 556,00	21%
4007.21	pozink koleno 2 1/2"	144,61	10,00	ks	1 446,10	21%
4008.21	pozink koleno 3"	227,37	5,00	ks	1 136,85	21%
4011.21	pozink koleno 1/2" M x F	12,07	20,00	ks	241,40	21%
4012.21	pozink koleno 3/4" M x F	17,42	20,00	ks	348,40	21%
4013.21	pozink koleno 1" M x F	24,78	20,00	ks	495,60	21%
4014.21	pozink koleno 5/4" M x F	42,97	20,00	ks	859,40	21%
4015.21	pozink koleno 6/4" M x F	55,05	20,00	ks	1 101,00	21%
4016.21	pozink koleno 2" M x F	84,5	20,00	ks	1 690,00	21%
4051.21	pozink nátrubek 1/2"	8,7	10,00	ks	87,00	21%
4052.21	pozink nátrubek 3/4"	9,97	10,00	ks	99,70	21%

ČÍSLO	NÁZEV ZBOŽÍ	Cena za jednotku bez DPH	MNOŽSTVÍ	JEDN	Cena celkem bez DPH	DPH
4053.21	pozink nátrubek 1"	18,27	10,00	ks	182,70	21%
4054.21	pozink nátrubek 5/4"	26,45	10,00	ks	264,50	21%
4055.21	pozink nátrubek 6/4"	35,57	10,00	ks	355,70	21%
4056.21	pozink nátrubek 2"	57,39	10,00	ks	573,90	21%
4058.21	pozink nátrubek 3"	138,79	4,00	ks	555,16	21%
4059.21	pozink nátrubek 4"	238,57	4,00	ks	954,28	21%
4021.21	pozink Tkus 1/2"	13,65	10,00	ks	136,50	21%
4022.21	pozink Tkus 3/4"	19,25	10,00	ks	192,50	21%
4023.21	pozink Tkus 1"	30,53	10,00	ks	305,30	21%
4024.21	pozink Tkus 5/4"	47,15	10,00	ks	471,50	21%
4025.21	pozink Tkus 6/4"	64,72	10,00	ks	647,20	21%
4026.21	pozink Tkus 2"	98,42	5,00	ks	492,10	21%
4061.21	pozink šroubení 1/2" F/F	24,49	5,00	ks	122,45	21%
4062.21	pozink šroubení 3/4" F/F	46,9	5,00	ks	234,50	21%
4063.21	pozink šroubení 1" F/F	56,28	5,00	ks	281,40	21%
4064.21	pozink šroubení 5/4" F/F	79,48	5,00	ks	397,40	21%
4065.21	pozink šroubení 6/4" F/F	110,74	5,00	ks	553,70	21%
4066.21	pozink šroubení 2" F/F	152,06	5,00	ks	760,30	21%
4067.21	pozink šroubení 2 1/2" F/F	269,06	2,00	ks	538,12	21%
4068.21	pozink šroubení 3" F/F	408,06	2,00	ks	816,12	21%
4042.21	pozink redukce 1" x 1/2"	15,67	10,00	ks	156,70	21%
4043.21	pozink redukce 1" x 3/4"	15,12	10,00	ks	151,20	21%
4044.21	pozink redukce 5/4" x 3/4"	20,3	10,00	ks	203,00	21%
4045.21	pozink redukce 5/4" x 1"	23,59	10,00	ks	235,90	21%
4046.21	pozink redukce 6/4" x 1"	27,73	10,00	ks	277,30	21%
4047.21	pozink redukce 6/4" x 5/4"	26,6	10,00	ks	266,00	21%
4048.21	pozink redukce 2" x 6/4"	43,65	10,00	ks	436,50	21%
4049.21	pozink redukce 2,5"x 2"	78,98	2,00	ks	157,96	21%
241306.21	pozink redukce 3" x 2"	111,15	2,00	ks	222,30	21%
241303.21	pozink redukce 3" x 6/4"	104,14	2,00	ks	208,28	21%
241302.21	pozink redukce 3" x 5/4"	114,91	2,00	ks	229,82	21%
4071.21	pozink zátky 1/2"	7,99	5,00	ks	39,95	21%
4072.21	pozink zátky 3/4"	9,52	5,00	ks	47,60	21%
4073.21	pozink zátky 1"	12,45	5,00	ks	62,25	21%
4074.21	pozink zátky 5/4"	18,45	5,00	ks	92,25	21%
4075.21	pozink zátky 6/4"	22,16	5,00	ks	110,80	21%
4076.21	pozink zátky 2"	33,18	5,00	ks	165,90	21%
		CELKEM	1 507,00	ks	494 546,93	

V Kladně, dne 11. 6. 2021

.....
Kretik s.r.o. ©
 Prodávající Obránců Míru 2718
 272 01 Kladno - Kročehlavy



Teпо
 s. r. o.
 Mostecká 3210
 272 01 Kladno - Sítňá
 IČO: 49827065, DIČ: CZ49827065
 (5)